
Information till Fiskarhedens leverantörer

Fiskarhedens Trävaru AB

Fiskarhedens Komponenter AB

Fiskarheden Fastigheter

Fiskarhedens Trävaru AB
Fiskarheden 139 
780 68 TRANSTRAND 
0280-593000 

Org.nr: 556089-8719 
BG: 471-6221  
Momsreg.nr: SE556089871901 

Leverantörsfakturor skickas till vår mailadress:  
faktura@fiskarheden.se 
Betalningsvillkor: 30dgr 

Fiskarhedens Komponenter AB
Fiskarheden 139 
780 68 TRANSTRAND 

Org.nr: 556534-4198
BG: 5163-8187
Momsreg.nr: SE556534419801

Leverantörsfakturor skickas till vår mailadress: 
faktura@fhkomponenter.se
Betalningsvillkor: 30dgr 

För korrekta fakturauppgifter och fastighetsfrågor 
kontakta: fastigheter@fiskarheden.se

Frågor? 
Natalie Karelius
072-700 77 10 
natalie.karelius@fiskarheden.se

VIKTIGT! Fakturareferens måste anges, annars skickar 
vi tillbaka fakturan till leverantören. Fakturan måste vara 
hos oss tillhanda senast 5:e månaden efter. 

Frågor? 
Ann-Charlotte Andersson
0280-59 30 06
ann-charlotte.andersson@fiskarheden.se 

VIKTIGT! Fakturareferens måste anges, annars skickar vi 
tillbaka fakturan till leverantören. 

Frågor? 
Eva-Marie Thell Gudmunds
0280-59 30 14
eva-marie.gudmunds@fiskarheden.se

Fiskarhedens Industries AB
Fiskarhedens Industries AB
Box 3
782 21 MALUNG 

Org.nr: 559399-2745

Leverantörsfakturor skickas till vår mailadress:  
inbox.lev.1339523@arkivplats.se
Betalningsvillkor: 30dgr 

VIKTIGT! Fakturareferens måste anges, annars skickar vi 
tillbaka fakturan till leverantören. 

Frågor? 
Louise Larsson
076-006 36 96
louise.larsson@fiskarheden.se



Grefs AB

Älvdalsfönster AB

F:a Grefs AB
Hagagatan 7
794 30 Orsa
0250-40431

Orgnr: 556495-5986
BG: 5925-9937
Momsreg.nr: SE556495598601

Leverantörsfakturor skickas till vår mailadress:   
faktura@grefs.se
Betalningsvillkor: 30dgr 

Älvdalsfönster AB
Box 18
796 21 Älvdalen
0251-10108

Org.nr: 556438-3395
Bankgiro: 5817-9383
Momsreg.nr: SE556438339501

Leverantörsfakturor skickas till vår mailadress: 
faktura@alvdalsfonster.se
Betalningsvillkor: 30dgr 

VIKTIGT! Fakturareferens måste anges, annars skickar vi 
tillbaka fakturan till leverantören. 

Frågor? 
Pernilla Gref Hansson
0250-40431
pernilla@grefs.se

VIKTIGT! Fakturareferens måste anges.

Frågor? 
Jimmy Qvicker
070-681 59 87
jimmy@alvdalsfonster.se


